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Дистанция 1 Мужчины, 100m Комплекс 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 16

1 ЛИХАЦКИЙ, Семен 2007 МГФСО МГФСО 1:10.00
2 МУРУГОВ, Георгий 2007 ДС Восток ВОСТОК 1:10.00
3 СМИРНОВ, Сергей 2005 СК "Химик" Клин ХИМИК 1:06.00
4 БРОВКИН, Иван 2007 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:08.00
5 КУПЦОВ, Никита 2007 СШОР №77 СШОР77 1:10.00

Заплыв 2 из 16

1 БЛИНКОВ, Никита 2008 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:12.53
2 КАРМОКОВ, Тамерлан 2007 МГФСО МГФСО 1:12.00
3 РОМАНОВ, Артем 2008 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:10.00
4 СМЫЧКОВ, Святослав 2009 Лично ЛИЧНО 1:10.50
5 МЕХРЯКОВ, Тимофей 2008 Лично ЛИЧНО 1:12.00

Заплыв 3 из 16

1 ИГОШИН, Евгений 2008 СШОР №77 СШОР77 1:14.00
2 ОРЕШКИН, Николай 2009 МГФСО МГФСО 1:14.00
3 ЛАВРЕНТЬЕВ, Павел 2006 СШОР № 42 СШОР42 1:13.00
4 ПАВЛОВ, Михаил 2008 СШ №10 СШ10 1:13.96
5 МАЛАЩЕНКО, Никита 2003 ФОК Спорт Сервис СПС 1:14.00

Заплыв 4 из 16

1 ГОГИДЗЕ, Давид 2008 МГФСО МГФСО 1:15.00
2 ЛОМАГИН, Даниил 2007 МГФСО МГФСО 1:14.75
3 ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 2008 СШОР №77 СШОР77 1:14.00
4 ЕЛИСЕЕВ, Роман 2008 СШОР №77 СШОР77 1:14.00
5 АБСАЛАМОВ, Давид 2009 МГФСО МГФСО 1:15.00

Заплыв 5 из 16

1 ЖИЛЯКОВ, Артем 2008 МГФСО МГФСО 1:16.23
2 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:16.00
3 СМЫСЛЕНОВ, Арсений 2008 МГФСО МГФСО 1:15.00
4 ГАВРИЛОВ, Ярослав 2007 СШ "Весна" ВЕСНА 1:16.00
5 СМИРНОЙ, Дмитрий 2007 СК "Мягкая Вода" МВ 1:16.07

Заплыв 6 из 16

1 ТИХОНОВ, Владислав 2008 МГФСО МГФСО 1:22.00
2 ЛОБИН, Федор 2007 СШ "Весна" ВЕСНА 1:19.00
3 БОРОНИН, Андрей 2008 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:16.50
4 МИКУШИН, Илья 2006 ФОК Спорт Сервис СПС 1:17.00
5 ОРЕХОВ, Иван 2008 СШ №10 СШ10 1:19.01

Заплыв 7 из 16

1 ШАБАНОВ, Михаил 2009 МГФСО МГФСО 1:24.00
2 ЛОПАТИН, Алексей 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 1:24.00
3 ШАБУНИН, Александр 2010 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 1:23.50
4 ПОВТАРЕВ, Никита 2010 МГФСО МГФСО 1:23.58
5 ГУТТЕРМАН, Григорий 2007 ФОК Спорт Сервис СПС 1:24.00
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Дистанция 1, Мужчины, 100m Комплекс

Заплыв 8 из 16

1 БЕЛЯЕВ, Артем 2011 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:26.00
2 БУРЖАЛИЕВ, Амаль 2009 СШ №10 СШ10 1:25.00
3 СКОБА, Александр 2010 ВБП ВБП 1:24.50
4 МАТВЕЕВ, Роман 2010 СШ Косино КОС 1:24.92
5 ЖИЖИН, Михаил 2011 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 1:25.00

Заплыв 9 из 16

1 ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ВБП ВБП 1:29.00
2 ХАЛИМОВ, Даниэль 2011 CK "Мередиан" МЕР 1:28.00
3 БОЛДЫРЕВ, Артем 2010 Лично ЛИЧНО 1:26.00
4 ШЕСТАКОВ, Иван 2008 Лично ЛИЧНО 1:27.51
5 ЛЕВЫЙ, Дмитрий 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:28.70

Заплыв 10 из 16

1 КРЫЛОВ, Максим 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:31.62
2 БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 2011 СШ Косино КОС 1:30.00
3 МАЛЬГИНОВ, Иван 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:29.33
4 ТИХОНОВ, Олег 2010 СШ №10 СШ10 1:30.00
5 БОРИСОВ, Иван 2009 МГФСО МГФСО 1:31.00

Заплыв 11 из 16

1 МАЦАЛЬ, Даниил 2011 МГФСО МГФСО 1:35.00
2 ЯКУШИН, Максим 2010 Лично ЛИЧНО 1:34.65
3 КОЛОДЕЕВ, Олег 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:32.44
4 ВЕРЮТИН, Ярослав 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:34.00
5 МАСОЛЫГИН, Никита 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 1:35.00

Заплыв 12 из 16

1 БУНИН, Кирилл 2010 СШ №10 СШ10 1:38.29
2 МИКЛИШАНСКИЙ, Виктор 2010 МГФСО МГФСО 1:35.00
3 БУЗЯКОВ, Константин 2009 МГФСО МГФСО 1:35.00
4 ХОВАНСКИЙ, Аркадий 2010 МГФСО МГФСО 1:35.00
5 КОСТРОВ, Марк 2010 МГФСО МГФСО 1:37.00

Заплыв 13 из 16

1 ГОЛУБЕВ, Григорий 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 1:44.00
2 ПЕТРОВ, Иван 2011 СШОР №77 СШОР77 1:40.00
3 МАЛИКОВ, Макар 2010 МГФСО МГФСО 1:40.00
4 ОХОМУШ, Арсений 2010 МГФСО МГФСО 1:40.00
5 ШЕСТАКОВ, Григорий 2010 Лично ЛИЧНО 1:43.92

Заплыв 14 из 16

1 МОРОКОВ, Тимофей 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:51.52
2 ФОКИН, Кирилл 2012 Лично ЛИЧНО 1:48.00
3 АЛДОШИН, Николай 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 1:44.00
4 АКИМОВ, Артем 2012 СШ Косино КОС 1:46.00
5 ГРИГОРИЙ, Матвей 2010 СШ Косино КОС 1:49.00
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Дистанция 1, Мужчины, 100m Комплекс

Заплыв 15 из 16

1
2 КАЗАКБИЕВ, Даниял 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
3 БЫКОВ, Матвей 2010 МГФСО МГФСО 2:00.00
4 ТРИФОНОВ, Артемий 2012 СШОР "Москвич" МОСКВИЧ 2:13.00
5

Заплыв 16 из 16

1
2 КОЗИН, Артем 2010 Лично ЛИЧНО NT
3 ЗАБОТИН, Егор 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
4 СЕМЕНОВ, Михаил 2005 СШОР №82 СШОР82 NT
5

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 14

1 МЕХРЯКОВ, Тимофей 2008 Лично ЛИЧНО 1:02.00
2 ЛИХАЦКИЙ, Семен 2007 МГФСО МГФСО 1:00.00
3 КОРОЛЕВ, Александр 2007 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 58.10
4 ЛАПТЕВ, Александр 2005 ФОК Спорт Сервис СПС 1:00.00
5 СМЫЧКОВ, Святослав 2009 Лично ЛИЧНО 1:01.50

Заплыв 2 из 14

1 ЖИЛЯКОВ, Артем 2008 МГФСО МГФСО 1:05.35
2 САЛОМАТИН, Иван 2008 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:04.80
3 КАРМОКОВ, Тамерлан 2007 МГФСО МГФСО 1:03.00
4 МЕДВЕДЕВ, Артем 2007 СШОР №77 СШОР77 1:04.00
5 СТРИКАН, Дитрий 2006 СК "Мягкая Вода" МВ 1:05.00

Заплыв 3 из 14

1 ГНЕЗДИЛОВ, Никита 2006 ФОК Спорт Сервис СПС 1:08.00
2 ОРЕШКИН, Николай 2009 МГФСО МГФСО 1:06.00
3 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:05.90
4 АБСАЛАМОВ, Давид 2009 МГФСО МГФСО 1:06.00
5 ГОГИДЗЕ, Давид 2008 МГФСО МГФСО 1:07.00

Заплыв 4 из 14

1 ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ВБП ВБП 1:13.00
2 ЛОБИН, Федор 2007 СШ "Весна" ВЕСНА 1:11.00
3 БЕРЕГОВОЙ, Тимофей 2007 СК "Мягкая Вода" МВ 1:10.60
4 НАРЫШКИН, Тимофей 2005 СК "Мягкая Вода" МВ 1:10.80
5 СКОБА, Александр 2010 ВБП ВБП 1:11.00
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Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 5 из 14

1 БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 2011 СШ Косино КОС 1:20.00
2 ЗАХАРИН, Егор 2011 Лично ЛИЧНО 1:20.00
3 НЕСМАЧНЫЙ, Матвей 2007 СК "Мягкая Вода" МВ 1:15.80
4 БОЛДЫРЕВ, Артем 2010 Лично ЛИЧНО 1:16.00
5 ЗАХАРИН, Егор 2011 Лично ЛИЧНО 1:20.00

Заплыв 6 из 14

1 ЩЕРБАКОВ, Александр 2010 Лично ЛИЧНО 1:23.00
2 СОПИЛЬНИК, Андрей 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 1:23.00
3 ЯНЦЕН, Даниил 2010 СК Учинка УЧИНКА 1:21.75
4 ФРИЗЕН, Владимир 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 1:22.00
5 ВЕРЮТИН, Ярослав 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:23.00

Заплыв 7 из 14

1 ВОЛОДИН, Артем 2009 ФОК Спорт Сервис СПС 1:30.00
2 КОРШУНОВ, Тимофей 2012 Раменское РАМ 1:24.00
3 МАЦАЛЬ, Даниил 2011 МГФСО МГФСО 1:23.00
4 ТРОФИМОВ, Тимофей 2010 МГФСО МГФСО 1:23.50
5 КОСТРОВ, Марк 2010 МГФСО МГФСО 1:25.00

Заплыв 8 из 14

1 КАЗАКОВ, Кирилл 2009 МГФСО МГФСО 1:36.00
2 БОРИСОВ, Максим 2010 СШ "Весна" ВЕСНА 1:32.00
3 ЕФРЕМОВ, Федор 2011 Лично ЛИЧНО 1:30.00
4 БОРЗОВ, Никита 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:30.64
5 ГУШЕЛЬ, Максим 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:35.00

Заплыв 9 из 14

1 ГРОМОВ, Иван 2011 Лично ЛИЧНО 1:40.00
2 КЛИМОВ, Константин 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 1:40.00
3 БУТЫНИН, Вадим 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:37.77
4 ЗИНЧЕНКО, Тихон 2012 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:40.00
5 МИТНЕВ, Радомир 2011 МГФСО МГФСО 1:40.00

Заплыв 10 из 14

1 ПАРШИН, Артем 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 1:45.00
2 ВАРЛАМОВ, Эмиль 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:40.35
3 МУХУТДИНОВ, Марк 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:40.00
4 МЕЛЕШКОВ, Макар 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 1:40.00
5 КИСЛЫЙ, Кирилл 2010 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:45.00

Заплыв 11 из 14

1 ПАРХАЛИН, Андрей 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
2 ТРИФОНОВ, Артемий 2012 СШОР "Москвич" МОСКВИЧ 2:10.00
3 СТЕПАНКОВ, Семен 2014 Лично ЛИЧНО 2:00.00
4 ЖИГАЧ, Кирилл 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 2:02.50
5 ЗАХАРОВ, Андрей 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
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Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 12 из 14

1 САХАРОВ, Демьян 2011 СШОР "Юность Москвы" ЮМ NT
2 БОЛЬШАКОВ, Дмитрий 2009 Южное Бутово ЮБ NT
3 ЗАЕНЧИК, Владислав 2009 СШОР № 42 СШОР42 NT
4 НАСРЕТДИНОВ, Карим 2012 Лично ЛИЧНО NT
5 СОЛОВЬЕВ, Яромир 2011 Лично ЛИЧНО NT

Заплыв 13 из 14

1
2 СЫРОЕГИН, Елисей 2012 Южное Бутово ЮБ NT
3 МЕДВЕДЕВ, Владимир 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
4 КЕЙНИХ, Кирилл 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
5

Заплыв 14 из 14

1
2 ФОРАФОНТОВ, Стефан 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
3 ЗЕМСКОВ, Дмитрий 2010 Южное Бутово ЮБ NT
4 ЗАМКОВОЙ, Николай 2010 Лично ЛИЧНО NT
5

Дистанция 3 Мужчины, 50m Баттерфляй 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 8

1 СЕМЕНОВ, Михаил 2005 СШОР №82 СШОР82 31.00
2 ЛОМАГИН, Даниил 2007 МГФСО МГФСО 31.00
3 МУРУГОВ, Георгий 2007 ДС Восток ВОСТОК 29.50
4 ЛАПТЕВ, Александр 2005 ФОК Спорт Сервис СПС 30.50
5 ОРЕШКИН, Николай 2009 МГФСО МГФСО 31.00

Заплыв 2 из 8

1 АБСАЛАМОВ, Давид 2009 МГФСО МГФСО 32.00
2 САЛОМАТИН, Иван 2008 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 31.80
3 МЕХРЯКОВ, Тимофей 2008 Лично ЛИЧНО 31.00
4 РОМАНОВ, Артем 2008 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 31.61
5 БЛИНКОВ, Никита 2008 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 32.00

Заплыв 3 из 8

1 СОПИЛЬНИК, Андрей 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 35.00
2 ОРЕХОВ, Иван 2008 СШ №10 СШ10 32.95
3 ПАВЛОВ, Михаил 2008 СШ №10 СШ10 32.01
4 ЖИЛЯКОВ, Артем 2008 МГФСО МГФСО 32.13
5 КУПЦОВ, Никита 2007 СШОР №77 СШОР77 34.00
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Дистанция 3, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 8

1 БУЗЯКОВ, Константин 2009 МГФСО МГФСО 38.00
2 ЛАПИН, Дмитрий 2010 СШ Косино №2 КОС 2 37.00
3 ЯКУШИН, Максим 2010 Лично ЛИЧНО 35.79
4 ИГОШИН, Евгений 2008 СШОР №77 СШОР77 36.00
5 ШАБАНОВ, Михаил 2009 МГФСО МГФСО 37.00

Заплыв 5 из 8

1 МАТВЕЕВ, Роман 2010 СШ Косино КОС 38.47
2 ХОВАНСКИЙ, Аркадий 2010 МГФСО МГФСО 38.25
3 ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ВБП ВБП 38.00
4 МИКЛИШАНСКИЙ, Виктор 2010 МГФСО МГФСО 38.00
5 ТРОФИМОВ, Тимофей 2010 МГФСО МГФСО 38.25

Заплыв 6 из 8

1 ЖИЖИН, Михаил 2011 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 47.00
2 ОХОМУШ, Арсений 2010 МГФСО МГФСО 43.00
3 ХАЛИМОВ, Даниэль 2011 CK "Мередиан" МЕР 40.00
4 МАЦАЛЬ, Даниил 2011 МГФСО МГФСО 41.00
5 ШЕСТАКОВ, Григорий 2010 Лично ЛИЧНО 45.21

Заплыв 7 из 8

1 ТРИФОНОВ, Артемий 2012 СШОР "Москвич" МОСКВИЧ 1:20.00
2 ЛЕВЫЙ, Дмитрий 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 55.00
3 АЛДОШИН, Николай 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 48.00
4 ГРОМОВ, Иван 2011 Лично ЛИЧНО 49.00
5 СОКОЛОВ, Макар 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:00.03

Заплыв 8 из 8

1
2 ПАТУТИН, Ян 2008 ДЮСШ Воробьевы горы ВГ NT
3 ЗАМКОВОЙ, Николай 2010 Лично ЛИЧНО NT
4 НАСРЕТДИНОВ, Карим 2012 Лично ЛИЧНО NT
5

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 10

1 БРОВКИН, Иван 2007 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 33.00
2 РОМАНОВ, Артем 2008 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 32.50
3 СМЫЧКОВ, Святослав 2009 Лично ЛИЧНО 31.80
4 ОРЕШКИН, Николай 2009 МГФСО МГФСО 32.00
5 КОРОЛЕВ, Александр 2007 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 32.90
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Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине

Заплыв 2 из 10

1 БЕЛЯЕВ, Артем 2011 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 37.00
2 АБСАЛАМОВ, Давид 2009 МГФСО МГФСО 34.00
3 БЛИНКОВ, Никита 2008 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 33.80
4 ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 2008 СШОР №77 СШОР77 34.00
5 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 35.90

Заплыв 3 из 10

1 ОВЧИННИКОВ, Кирилл 2011 ВБП ВБП 40.00
2 ТИХОНОВ, Владислав 2008 МГФСО МГФСО 38.00
3 ПОВТАРЕВ, Никита 2010 МГФСО МГФСО 37.23
4 БОРИСОВ, Николай 2009 ФОК Спорт Сервис СПС 37.50
5 ЗАХАРИН, Егор 2011 Лично ЛИЧНО 40.00

Заплыв 4 из 10

1 МАЛИКОВ, Макар 2010 МГФСО МГФСО 42.05
2 ТИХОНОВ, Олег 2010 СШ №10 СШ10 41.00
3 ЗАХАРИН, Егор 2011 Лично ЛИЧНО 40.00
4 МАСОЛЫГИН, Никита 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 40.00
5 ФРИЗЕН, Владимир 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 42.00

Заплыв 5 из 10

1 КОРШУНОВ, Тимофей 2012 Раменское РАМ 45.00
2 БОРИСОВ, Максим 2010 СШ "Весна" ВЕСНА 45.00
3 ЯНЦЕН, Даниил 2010 СК Учинка УЧИНКА 43.44
4 УШКОВ, Глеб 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 44.29
5 ГУШЕЛЬ, Максим 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 45.00

Заплыв 6 из 10

1 КИСЛЫЙ, Кирилл 2010 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 49.00
2 ЗИНЧЕНКО, Тихон 2012 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 46.00
3 БУНИН, Кирилл 2010 СШ №10 СШ10 45.25
4 БУТЫНИН, Вадим 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 45.94
5 АЛЕХИН, Дмитрий 2010 СШОР № 42 СШОР42 49.00

Заплыв 7 из 10

1 СТЕПАНКОВ, Семен 2014 Лично ЛИЧНО 51.00
2 ПАРШИН, Артем 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 50.00
3 ГРИГОРИЙ, Матвей 2010 СШ Косино КОС 49.70
4 СОСНОВСКИЙ, Даниил 2014 СК Прайдфит ПРАЙД 50.00
5 БЕЛЯКОВ, Ярослав 2011 ДЮСШ Воробьевы горы ВГ 50.75

Заплыв 8 из 10

1 АРУТЮНЯН, Давид 2013 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:06.00
2 ЧИРКИН, Юрий 2014 СШ "Центр" ЦЕНТР 58.16
3 ЗАЧИНЯЕВ, Александр 2011 Лично ЛИЧНО 53.00
4 ВАРЛАМОВ, Эмиль 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 56.00
5 ТРИФОНОВ, Артемий 2012 СШОР "Москвич" МОСКВИЧ 1:06.00
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Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине

Заплыв 9 из 10

1
2 ЗЕМСКОВ, Дмитрий 2010 Южное Бутово ЮБ NT
3 ЧИСНИКОВ, Андрей 2012 Лично ЛИЧНО 1:09.00
4 ЗАЕНЧИК, Владислав 2009 СШОР № 42 СШОР42 NT
5 САХАРОВ, Демьян 2011 СШОР "Юность Москвы" ЮМ NT

Заплыв 10 из 10

1
2 БОЛЬШАКОВ, Дмитрий 2009 Южное Бутово ЮБ NT
3 ПУГАЧЕВ, Святослав 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
4 ЗАХАРОВ, Андрей 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
5

Дистанция 5 Мужчины, 50m Брасс 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 12

1 МИКУШИН, Илья 2006 ФОК Спорт Сервис СПС 35.80
2 СМЫСЛЕНОВ, Арсений 2008 МГФСО МГФСО 35.10
3 СЕМЕНОВ, Михаил 2005 СШОР №82 СШОР82 34.60
4 МУРУГОВ, Георгий 2007 ДС Восток ВОСТОК 35.00
5 ЛАВРЕНТЬЕВ, Павел 2006 СШОР № 42 СШОР42 35.25

Заплыв 2 из 12

1 БОРОНИН, Андрей 2008 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 37.00
2 ГАВРИЛОВ, Ярослав 2007 СШ "Весна" ВЕСНА 37.00
3 МЕДВЕДЕВ, Артем 2007 СШОР №77 СШОР77 36.00
4 МЕХРЯКОВ, Тимофей 2008 Лично ЛИЧНО 36.00
5 ЕЛИСЕЕВ, Роман 2008 СШОР №77 СШОР77 37.00

Заплыв 3 из 12

1 БУРЖАЛИЕВ, Амаль 2009 СШ №10 СШ10 41.00
2 СКОБА, Александр 2010 ВБП ВБП 38.40
3 БУЗЯКОВ, Константин 2009 МГФСО МГФСО 38.00
4 ЛОПАТИН, Алексей 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 38.00
5 ЖИЖИН, Михаил 2011 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 39.00

Заплыв 4 из 12

1 БОРИСОВ, Иван 2009 МГФСО МГФСО 43.00
2 ОРЕШКИН, Николай 2009 МГФСО МГФСО 42.00
3 ШАБАНОВ, Михаил 2009 МГФСО МГФСО 41.50
4 ПЫШКИН, Богдан 2008 ДЮСШ Воробьевы горы ВГ 41.63
5 ЛАПИН, Дмитрий 2010 СШ Косино №2 КОС 2 43.00
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Дистанция 5, Мужчины, 50m Брасс

Заплыв 5 из 12

1 МИКЛИШАНСКИЙ, Виктор 2010 МГФСО МГФСО 45.00
2 ТИХОНОВ, Олег 2010 СШ №10 СШ10 45.00
3 КРЫЛОВ, Максим 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 43.96
4 МАЛЬГИНОВ, Иван 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 44.00
5 ЩЕРБАКОВ, Александр 2010 Лично ЛИЧНО 45.00

Заплыв 6 из 12

1 ШЕСТАКОВ, Иван 2008 Лично ЛИЧНО 46.06
2 ХОВАНСКИЙ, Аркадий 2010 МГФСО МГФСО 45.25
3 КОСТРОВ, Марк 2010 МГФСО МГФСО 45.00
4 ТРОФИМОВ, Тимофей 2010 МГФСО МГФСО 45.25
5 КАЗАКОВ, Кирилл 2009 МГФСО МГФСО 46.00

Заплыв 7 из 12

1 ПЕТРОВ, Иван 2011 СШОР №77 СШОР77 50.00
2 КОЛОДЕЕВ, Олег 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 48.25
3 ФОКИН, Кирилл 2012 Лично ЛИЧНО 47.00
4 АКИМОВ, Артем 2012 СШ Косино КОС 48.00
5 БУНИН, Кирилл 2010 СШ №10 СШ10 49.16

Заплыв 8 из 12

1 БОРЗОВ, Никита 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 55.25
2 МАЛАЩЕНКО, Федор 2012 ФОК Спорт Сервис СПС 55.00
3 ГОЛУБЕВ, Григорий 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 51.00
4 УШКОВ, Глеб 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 51.40
5 ЕФРЕМОВ, Федор 2011 Лично ЛИЧНО 55.00

Заплыв 9 из 12

1 МОРОКОВ, Тимофей 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 58.50
2 КЛИМОВ, Константин 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 58.00
3 МУХУТДИНОВ, Марк 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 56.50
4 ПАРАМОНОВ, Матвей 2012 ФОК Спорт Сервис СПС 57.00
5 МЕЛЕШКОВ, Макар 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 58.00

Заплыв 10 из 12

1 БЕЛЯКОВ, Ярослав 2011 ДЮСШ Воробьевы горы ВГ 1:01.68
2 БЫКОВ, Матвей 2010 МГФСО МГФСО 1:00.00
3 ЖИГАЧ, Кирилл 2009 СШОР Ногинск НОГИНСК 59.00
4 ЗАЧИНЯЕВ, Александр 2011 Лично ЛИЧНО 1:00.00
5 СОКОЛОВ, Макар 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:01.59

Заплыв 11 из 12

1 КЕЙНИХ, Кирилл 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
2 ЗАЕНЧИК, Владислав 2009 СШОР № 42 СШОР42 NT
3 БИЧАЕВ, Тимур 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
4 КАЗАКБИЕВ, Даниял 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
5 ПАТУТИН, Ян 2008 ДЮСШ Воробьевы горы ВГ NT
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Дистанция 5, Мужчины, 50m Брасс

Заплыв 12 из 12

1
2 ПУГАЧЕВ, Святослав 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
3 ПАРХАЛИН, Андрей 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
4 МЕДВЕДЕВ, Владимир 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
5 ЗАБОТИН, Егор 2009 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
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Дистанция 6 Женщины, 100m Комплекс 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 11

1 ФИЛИППОВА, Варвара 2008 МГФСО МГФСО 1:11.50
2 РЫЖКОВА, Елизавета 2008 СШ №10 СШ10 1:10.00
3 ХАЙЛАК, Валерия 2007 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:06.90
4 САРАТОВСКАЯ, Софья 2007 СШОР №77 СШОР77 1:09.00
5 ГОРЯЧКИНА, Надежда 2007 Лично ЛИЧНО 1:11.00

Заплыв 2 из 11

1 РЫЖОВА, Елизавета 2007 СШОР №77 СШОР77 1:15.00
2 УСТИНОВА, Василиса 2007 СШОР №77 СШОР77 1:14.00
3 БАБЕНКО, Арина 2007 СШ №10 СШ10 1:13.00
4 БОРИСОВА, Мария 2006 СШ №10 СШ10 1:13.00
5 ЗУЕВА, Алина 2007 МГФСО МГФСО 1:14.00

Заплыв 3 из 11

1 ХАЛЕЦКАЯ, Ангелина 2008 СШ №10 СШ10 1:16.50
2 ВОРОНОВА, Софья 2006 СШ №10 СШ10 1:16.00
3 БУХЛИНА, Евгения 2009 Лично ЛИЧНО 1:15.01
4 ЧИРКОВА, Валерия 2005 СК "Химик" Клин ХИМИК 1:15.85
5 ФЕХРЕТДИНОВА, Дина 2009 Лично ЛИЧНО 1:16.50

Заплыв 4 из 11

1 БОЛЬШЕВА, Полина 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:20.00
2 МАЛКИНА, Вероника 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:18.90
3 ЛИЕПА-ШУЛЬЦ, Мария 2007 МГФСО МГФСО 1:17.00
4 ТУХТАСЫНОВА, Ева 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:18.00
5 МИШИНА, Елена 2007 СШОР №77 СШОР77 1:20.00

Заплыв 5 из 11

1 МИКЛИШАНСКАЯ, Ольга 2009 МГФСО МГФСО 1:24.00
2 ОСИНА, Дарья 2011 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 1:23.50
3 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:22.00
4 ИВАНОВА, Ксения 2008 СШ "Весна" ВЕСНА 1:23.00
5 ШАБУНИНА, Дарья 2009 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 1:23.50

Заплыв 6 из 11

1 ВДОВИНА, Варвара 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:27.50
2 ЕЛИСТРАТОВА, Мария 2005 СК "Мягкая Вода" МВ 1:25.60
3 КОЗЛОВА, Екатерина 2009 МГФСО МГФСО 1:24.33
4 РЫЖКОВА, Злата 2010 СШ №10 СШ10 1:25.00
5 ПОЛЕХОВА, Елизавета 2009 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 1:27.00

Заплыв 7 из 11

1 КУЛИКОВА, Виктория 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:30.62
2 АБРАМОВА, София 2011 ВБП ВБП 1:28.00
3 БОГУТО, Мария 2011 Раменское РАМ 1:28.00
4 НИКОЛАЕВА, Виолетта 2009 МГФСО МГФСО 1:28.00
5 АКИМЦЕВА, Таисия 2010 МГФСО МГФСО 1:30.00
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Дистанция 6, Женщины, 100m Комплекс

Заплыв 8 из 11

1 АЛЕСКОВСКАЯ, Владислава 2009 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:35.00
2 МАТЫЦЫНА, Вероника 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:34.50
3 ЕРЕМЕЕВА, Екатерина 2012 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:31.00
4 ГЛАЗОВА, Софья 2011 ВБП ВБП 1:33.00
5 БУЗЯКОВА, Валерия 2009 МГФСО МГФСО 1:35.00

Заплыв 9 из 11

1 ЮХАНКОВА, Варвара 2011 МГФСО МГФСО 1:42.00
2 КАН, Арина 2011 МГФСО МГФСО 1:39.00
3 ЕГОРОВА, Варвара 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:37.61
4 ПАВЛЕНКО, Даша 2010 ФОК Спорт Сервис СПС 1:38.00
5 ДРОБИНИНА, Ксения 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 1:39.00

Заплыв 10 из 11

1 РЫЖОВА, Наталья 2011 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:50.00
2 БЫЧКОВА, Софья 2008 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:45.77
3 ЛОСЕВА, Анна 2012 Лично ЛИЧНО 1:42.00
4 ОРЛОВА, Амина 2011 МГФСО МГФСО 1:44.00
5 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:47.02

Заплыв 11 из 11

1
2 САДЫРИНА, Арина 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
3 КОРНЕВА, Карина 2010 Лично ЛИЧНО 1:51.00
4 НЕВЗОРОВА, Вера 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:51.14
5

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 ТУХТАСЫНОВА, Ева 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:09.00
2 ФИЛИППОВА, Варвара 2008 МГФСО МГФСО 1:03.00
3 ХАЙЛАК, Валерия 2007 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 59.90
4 КОСТЮК, Алиса 2007 СШ №10 СШ10 1:01.00
5 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 1:08.00

Заплыв 2 из 5

1 БОГУТО, Мария 2011 Раменское РАМ 1:20.00
2 АБРАМОВА, София 2011 ВБП ВБП 1:12.90
3 БОЛЬШЕВА, Полина 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:09.00
4 ЛИЕПА-ШУЛЬЦ, Мария 2007 МГФСО МГФСО 1:10.00
5 ЕРЕМЕЕВА, Екатерина 2012 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:20.00
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Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 3 из 5

1 ЯЦЕНКО, Ольга 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 1:31.62
2 ЧЕБОТАРЕВА, Варвара 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:27.36
3 БЕСПАЛЬКО, Варвара 2010 МГФСО МГФСО 1:21.00
4 ГЛАЗОВА, Софья 2011 ВБП ВБП 1:27.00
5 ШЕВЧЕНКО, Елизавета 2012 Южное Бутово ЮБ 1:30.00

Заплыв 4 из 5

1 МОИСЕЕВА, Александра 2012 ВБП ВБП 2:15.00
2 КОЛОДЕЕВА, Ольга 2013 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:47.83
3 НАЗАРОВА, Василиса 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 1:33.00
4 СУББОТИНА, Софья 2010 СШ "Весна" ВЕСНА 1:35.00
5 АЙЗИКОВИЧ, Маргарита 2012 ВБП ВБП 2:05.00

Заплыв 5 из 5

1 ЧУГУЕВА, Василиса 2010 Лично ЛИЧНО NT
2 ШУТОВА, Полина 2010 МГФСО МГФСО NT
3 КУБАРЕВА, Александра 2011 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ NT
4 БУХЛИНА, Евгения 2009 Лично ЛИЧНО NT
5 КРАСНОВА, Софья 2010 Лично ЛИЧНО NT

Дистанция 8 Женщины, 50m Баттерфляй 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

1 МИКЛИШАНСКАЯ, Ольга 2009 МГФСО МГФСО 34.00
2 ВОРОНОВА, Софья 2006 СШ №10 СШ10 32.00
3 САРАТОВСКАЯ, Софья 2007 СШОР №77 СШОР77 29.00
4 ГОРЯЧКИНА, Надежда 2007 Лично ЛИЧНО 29.10
5 ЧЕРНАВСКАЯ, Полина 2007 СШ "Весна" ВЕСНА 33.00

Заплыв 2 из 6

1 РЫЖКОВА, Софья 2009 Лично ЛИЧНО 37.00
2 БУЗЯКОВА, Валерия 2009 МГФСО МГФСО 36.00
3 УСТИНОВА, Василиса 2007 СШОР №77 СШОР77 35.00
4 КОЗЛОВА, Екатерина 2009 МГФСО МГФСО 35.75
5 ЛИЕПА-ШУЛЬЦ, Мария 2007 МГФСО МГФСО 36.00

Заплыв 3 из 6

1 ШЕВЧЕНКО, Елизавета 2012 Южное Бутово ЮБ 45.00
2 ЛОСЕВА, Анна 2012 Лично ЛИЧНО 43.00
3 ПОЛЕХОВА, Елизавета 2009 СШОР "Метеор" МЕТЕОР 39.00
4 БОГУТО, Мария 2011 Раменское РАМ 40.00
5 АКИМЦЕВА, Таисия 2010 МГФСО МГФСО 43.00
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Дистанция 8, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 4 из 6

1 ДОРОШЕНКО, Виктория 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 48.00
2 ОРЛОВА, Амина 2011 МГФСО МГФСО 47.00
3 ГЛАЗОВА, Софья 2011 ВБП ВБП 45.00
4 ГРОМОВА, Ксения 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 46.00
5 БЫЧКОВА, Софья 2008 СШОР Ногинск НОГИНСК 47.27

Заплыв 5 из 6

1 КОЛОДЕЕВА, Ольга 2013 СШОР Ногинск НОГИНСК 58.45
2 ЧЕБОТАРЕВА, Варвара 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 53.27
3 КУЛИКОВА, Виктория 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 48.93
4 БОБЫРЬ, Софья 2012 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 51.83
5 ГОРКИНА, Ольга 2011 ФК Реал-Спорт РС 55.00

Заплыв 6 из 6

1
2 АЙЗИКОВИЧ, Маргарита 2012 ВБП ВБП 1:10.00
3 КОКУНОВА, Светлана 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 59.00
4 ЛЕВАЯ, Ксения 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:06.64
5 БОРИСОВА, Мария 2006 СШ №10 СШ10 NT

Дистанция 9 Женщины, 50m На спине 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

1 МИШИНА, Елена 2007 СШОР №77 СШОР77 36.00
2 ЛИЕПА-ШУЛЬЦ, Мария 2007 МГФСО МГФСО 35.60
3 ФИЛИППОВА, Варвара 2008 МГФСО МГФСО 32.00
4 БУХЛИНА, Евгения 2009 Лично ЛИЧНО 33.30
5 ТУХТАСЫНОВА, Ева 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 35.90

Заплыв 2 из 6

1 АКИМЦЕВА, Таисия 2010 МГФСО МГФСО 40.00
2 РЫЖОВА, Елизавета 2007 СШОР №77 СШОР77 38.00
3 АБРАМОВА, София 2011 ВБП ВБП 37.30
4 РЫЖКОВА, Софья 2009 Лично ЛИЧНО 37.50
5 СТРЕКАЛОВА, Лидия 2006 СК "Мягкая Вода" МВ 39.50

Заплыв 3 из 6

1 ДОРОШЕНКО, Виктория 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 45.00
2 ДРОБИНИНА, Ксения 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 44.00
3 ГЛАЗОВА, Софья 2011 ВБП ВБП 43.00
4 МАТЫЦЫНА, Вероника 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 43.00
5 БЕСПАЛЬКО, Варвара 2010 МГФСО МГФСО 44.00
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Дистанция 9, Женщины, 50m На спине

Заплыв 4 из 6

1 ЗАЙЦЕВА, Анастасия 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 53.00
2 ЛИТВИНЕНКО, Ксения 2013 СШ "Весна" ВЕСНА 50.00
3 КАРГАШИНСКАЯ, Стефания 2012 ФОК Спорт Сервис СПС 47.00
4 БОЙКО, Эмилия 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 49.00
5 НИКУЛИНА, Арина 2015 СК Прайдфит ПРАЙД 50.00

Заплыв 5 из 6

1 СОЛОВЬЕВА, Таисия 2012 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 1:20.00
2 ФАЙЗЕЕВА, Эмилия 2012 ВБП ВБП 59.00
3 КОКУНОВА, Светлана 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 54.00
4 НИКИТИНА, Варвара 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 57.17
5 МОИСЕЕВА, Александра 2012 ВБП ВБП 1:05.00

Заплыв 6 из 6

1 ИВУШКИНА, София 2011 СШОР № 42 СШОР42 NT
2 ЛАТЫШЕВА, Влада 2012 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
3 САДЫРИНА, Арина 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
4 АКСЕНТЬЕВА, Елена 2012 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
5 КУБАРЕВА, Александра 2011 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ NT

Дистанция 10 Женщины, 50m Брасс 4 - 20 лет
15.05.2021 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 9

1 ТРИФОНОВА, Виктория 2007 ФОК Спорт Сервис СПС 38.00
2 РЫЖКОВА, Елизавета 2008 СШ №10 СШ10 36.33
3 ГОРЯЧКИНА, Надежда 2007 Лично ЛИЧНО 35.00
4 ХАЙЛАК, Валерия 2007 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 35.50
5 БОРИСОВА, Мария 2006 СШ №10 СШ10 37.00

Заплыв 2 из 9

1 МИКЛИШАНСКАЯ, Ольга 2009 МГФСО МГФСО 40.00
2 ХАЛЕЦКАЯ, Ангелина 2008 СШ №10 СШ10 38.79
3 ФИЛИППОВА, Варвара 2008 МГФСО МГФСО 38.00
4 ЧИРКОВА, Валерия 2005 СК "Химик" Клин ХИМИК 38.36
5 БУЗЯКОВА, Валерия 2009 МГФСО МГФСО 40.00

Заплыв 3 из 9

1 МАЛКИНА, Вероника 2009 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 43.00
2 ВДОВИНА, Варвара 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 42.00
3 ДУЛЯЕВА, Анастасия 2010 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 41.00
4 РЫЖКОВА, Злата 2010 СШ №10 СШ10 41.00
5 НИКОЛАЕВА, Виолетта 2009 МГФСО МГФСО 42.50
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Дистанция 10, Женщины, 50m Брасс

Заплыв 4 из 9

1 ЛОСЕВА, Анна 2012 Лично ЛИЧНО 47.00
2 КАН, Арина 2011 МГФСО МГФСО 46.00
3 АЛЕСКОВСКАЯ, Владислава 2009 СШОР "Юность Москвы" ЮМ 44.00
4 АКИМЦЕВА, Таисия 2010 МГФСО МГФСО 44.00
5 КАРГАШИНСКАЯ, Агния 2008 ФОК Спорт Сервис СПС 46.00

Заплыв 5 из 9

1 ЮХАНКОВА, Варвара 2011 МГФСО МГФСО 51.00
2 ГРОМОВА, Ксения 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 50.00
3 КУЛИКОВА, Виктория 2010 СШОР Ногинск НОГИНСК 49.00
4 ЯЦЕНКО, Ольга 2010 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 49.00
5 НАЗАРОВА, Василиса 2011 СШ "Весна" ВЕСНА 51.00

Заплыв 6 из 9

1 ЛЕВАЯ, Ксения 2012 СШОР Ногинск НОГИНСК 55.45
2 ГОРКИНА, Ольга 2011 ФК Реал-Спорт РС 55.00
3 РЫЖОВА, Наталья 2011 СШ"Ивантеевка" ИВАНТ 51.00
4 ОРЛОВА, Амина 2011 МГФСО МГФСО 52.00
5 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 55.04

Заплыв 7 из 9

1 ЛИТВИНЕНКО, Ксения 2013 СШ "Весна" ВЕСНА 1:03.00
2 ЩЕГОЛЬКОВА, Алена 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 58.00
3 БОБЫРЬ, Софья 2012 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ 55.50
4 СУББОТИНА, Софья 2010 СШ "Весна" ВЕСНА 57.00
5 НИКИТИНА, Варвара 2011 СШОР Ногинск НОГИНСК 1:00.16

Заплыв 8 из 9

1
2 ФАЙЗЕЕВА, Эмилия 2012 ВБП ВБП 1:15.00
3 БОЙКО, Эмилия 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 1:03.00
4 ЗАЙЦЕВА, Анастасия 2012 СШ "Весна" ВЕСНА 1:03.00
5 ЧУГУЕВА, Василиса 2010 Лично ЛИЧНО NT

Заплыв 9 из 9

1
2 ИВУШКИНА, София 2011 СШОР № 42 СШОР42 NT
3 ШУТОВА, Полина 2010 МГФСО МГФСО NT
4 САДЫРИНА, Арина 2011 СШОР "Юность Москвы" Скифы СКИФЫ NT
5


